31.05.2018, secondo i giorni fissati  dal calendario previsto dalla Autorità Scolastiche.  
E' prevista l'interruzione del servizio nei periodi di chiusura delle scuole secondo il calendario ministeriale. 

ART. 5 Importo dell’appalto e prezzo a base di gara: 

Importo a base d’asta: € 10.462,50, (diconsi Euro 
diecimilaquattrocentosessantaduevirgolacinquanta),  al netto di IVA 10%, per un importo 
complessivo - IVA di legge inclusa, pari a €   11.625,00, soggetto a ribasso. 

Non sono ammesse offerte in aumento, parziali e/o condizionate. L’aggiudicazione avverrà anche in 

caso di una sola offerta valida.